Baman

% UNIVERSITA
DECLISTUDIDI T

L ]
ﬁ@ﬁ'nﬂ‘ﬁ

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

Decreto n. U23/2018 - Prot. n. /k’g 22 6/6/’(8
Repertorio n. __ 2. 3/2048 _2018vinz.2

Oggetto: Autorizzazione all'affidamento di servizi di biglietteria ferroviaria e prenotazione
alberghiera al di sotto della soglia di cui all'art. 35 del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016.
C.L.G. n. ZBC2343C4E - (RDO MEPA n. 1931524) ai sensi degli artt. 32 e 36 del
D.Lgs. 50/2016.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Visti gli articoli 32 e 36 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

Visto il Regolamento di Ateneo per I'amministrazione, la finanza e la contabilita, ed in particolare,
per quanto applicabile, il Titolo 1V;

Premesso che si & reso necessario procedere all'affidamento del servizio di biglietteria
ferroviaria e prenotazione alberghiera per il dott. Paolo Casadio, docente del
Master in Chirurgia Isteroscopica in occasione delle lezioni dei giorni 28 e 29 giugno
2018, su richiesta del Prof. Giuseppe Ricci;

Considerato che il R.U.P. del procedimento & la Dr.ssa Annamaria Diana;

Considerato che la copertura finanziaria necessaria all'acquisizione in argomento grava sul
progetto U23-MASTISTERO-17 di cui € Responsabile il Prof. Giuseppe Ricci;

Considerato che non risultano attive Convenzioni CONSIP per il settore merceologico di interesse;

Considerato & stato possibile utilizzare il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione
(MEPA) per i diritti di Agenzia, tramite RDO secondo il criterio del massimo ribasso
chiedendo alle agenzie invitate la loro migliore offerta per le varie tipologie di
prenotazione per il servizio di Organizzazione Viaggi — Business Travel del Dipartimento
di Scienze mediche, chirurgiche e della salute;

Considerato che, a seguito della procedura di cui sopra ha risposto presentando la sua migliore
offerta soltanto I'ilmpresa Fratelli Cosulich di Trieste;

Considerato che il contratto verra stipulato in modalita corrispondenza commerciale con
I'emissione di buono d'ordine istituzionale contenente gli elementi essenziali del
contratto stesso di cui all'allegato “A”, fermo il rispetto, da parte del R.U.P., dei criteri di
proporzionalita ed economicita;

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007

Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915 %
Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@uinits.it

34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec.units.it

www.dsm.units.it



UNIVERSITA

EGLESTUDI DETRIESTI

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

art. 1 -

art. 2 —

art. 3 -
art. 4—

DECRETA

di autorizzare, ai sensi degli artt. 32 e 36 del D.Lgs. 50/2016, la procedura di cui alle
premesse;

di approvare l'affidamento dei servizi di biglietteria ferroviaria e prenotazione
alberghiera alllmpresa FRATELLI COSULICH SPA - Via Dante Alighieri, 5 — 34122
TRIESTE per I'lmporto di Euro 225,08 gravante sui fondi indicati e con le
motivazioni di cui nelle premesse;

di dare pubblicita al presente provvedimento ai sensi dell'art. 29 D.Lgs. n. 50/2016;

di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento dell’esecuzione del
presente provvedimento, che verra registrato nel Repertorio dei Decreti del Dipartimento
di Scienze Mediche Chirurgiche e della Salute.

Trieste, data del protocollo

Il Direttoge del Dipartimento
Prof i Lenarda

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@uinits.it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec.units.it

www.dsm.units.it



UNIVERSITA

, "R e
Q’@ian#&ﬂ

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

ALLEGATO “A”

REQUISITI DEL CONTRATTO

1. oggetto della prestazione;

2. caratteristiche tecniche e le qualita del servizio richiesto;
3. modalita di esecuzione della prestazione;

4. modalita e tempi di pagamento;

5. termine per I'esecuzione della prestazione

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units.it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec.units.it

www.dsm.units.it



\

S, UNIVERSITA

O’_\ --V =8 &
‘V‘?a‘,::sﬂfﬂ

%m®ﬁ

il

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute

DOCUMENTO DI RICHIESTA ORDINE

lo sottoscritto RICCI GIUSEPPE
CHIEDO

di procedere alle prenotazioni relative alla trasferta di

X Personale esterno - Dott. Paolo Casadio docente del Master in Chirurgia Isteroscopica
in occasione delle lezioni dei giomi 28 e 29 giugno 2018

O Personale interno (inserire nome e cognome e motivo della richiesta)

All'Agenzia Fratelli Cosulich Srl di Trieste — RDO n. 1931524 - CIG ZBC2343C4E
come di seguito specificato:

¢ PRENOTAZIONE FERROVIARIA Partenza 28/6 ore 9:08 da BO a Mestre FA 8408,
Poi Regionale vice Mestre-Trieste 2209 delle 10:53
Ritorno 29/06 Trieste-Mestre Regionale veloce 2214 delle 14:15. Poi Mestre-
Bologna FR1000 9943 delle 16:37
Classe 2a

e PRENOTAZIONE ALBERGHIERA una stanza DUS presso Hotel Urban — Androna
Chiusa, 4 — 34121 Trieste in 28/6 out 29/6/201 8
TRANSFER AEROPORTO

e ALTRO (specificare la tipologia)

La spesa gravera sul progetto U23-MASTISTERO-17 (CUP /1) di cui il sottoscritto &
responsabile.

Trieste, 05/06/2018

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 3994007 +39 040 3994749 N
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 3994686
Ospedale di Cattinara e-mail:segreteria.dsm@uinits. it

34149 Trieste www.units.it - dsm@pec.units. it
www.med.units.it



UNIVERSITA
DEGLI STUDI DI TRIESTE

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della

salute

Ospedale di Cattinara - Strada di Fiume, 447 34149 TRIESTE ITALIA
Tel: 0403994007 Fax: 0403994686
Email: segreferia.dsm@units.it

Codice Fiscale 80013890324 - Partita IVA 00211830328

NUMERO
NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO REGISTRAZIONE DATA REGISTRAZIONE NUMERO SCRITTURA IVA
06/06/2018
DESCRIZIONE VALUTA ID DG STATO
U23 MASTER CHIRURGIA ISTEROSCOPICA BIGLIETTERIA FERRQVIARIA E
HOTEL DOTT. CASADIO FuR Bat234 BOZZA
UO NUMERANTE
087000 - Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
SOGGETTO P.IVA - COD. FISCALE INDIRIZZO CAP CITTA PROVINCIA | NAZIONE
69427-FRATELLI COSULICH 00051020329
SPA 00051020329 VIA DANTE ALIGHIERI, 5 34132 TRIESTE TS ITALIA
CAMPO ATTIVITA' TIPO OPERAZIONE IVA CLASSE GEOGRAFICA DATA SCADENZA
Istituzionale Acquisto ist.le da soggetto residente Italia
MODALITA DI PAGAMENTO BANCA AGENZIA IBAN
Conto corrente bancario BANCA NAZIONALE DEL LAVORO FILIALE DI TRIESTE 1T95J0100502200000000002980
i PREZZO PREZZO IMPONIBILE NON
QrA UNITARIO TOTALE SEANTQ | WAGG, NETTO IMPONIBILE A FOTALE
1 65,8000 65,80 0,00 0,00 65,80 0,00 0.00 65,80
1
BIGLIETTERIA FERROVIARIA BO-TS-BO DOTT. PAOLO CASADIO
1 | 4,00001 4,00| 0,00] 0,00 ] 4,00 | O.UUI 0,88 4,38|
2
DIRITTI DI AGENZIA
1 ' 127,2700' 127,27 | O.UO[ 0,00 l 127,27‘ 0,00| 12,73 140.00]
3
PRENOTAZIONE ALBERGHIERA HOTEL URBAN IN 28/06 OUT 29/06/2018
1 | 10,0000[ 10,00| U,OO| 0,00 | 10.00| 0,0D| 2,20 12,20
4
DIRITTI DI AGENZIA
1| 22000 2,20 0,00 0,00 2,20 0,00 0,00 2,20]
5
TASSA DI SOGGIORNO
TOTALE DI PAGINA 209,27 0,00 15,81 225,08
TOTALE PROGRESSIVO 209,27 0,00 15,81 225,08
Data di stampa: 06/06/2018 Utente: CAENAZZO ROSARIA Paginatldi 3



. PREZZO PREZZO IMPONIBILE NON
Qra UNITARIO TOTALE SCONTO MAGG, NETTO IMPONIBILE WA TOERLE
TOTALE DI PAGINA 0.00 0,00 15,81 0,00
TOTALE PROGRESSIVO 209,27 0,00 15,81 225,08
TOTALE PREZZO 209,27
TOTALE SCONTO 0,00
TOTALE MAGGIORAZIONE 0,00
TOTALE IMPONIBILE 209,27
TOTALE NON IMPONIBILE 0,00
TOTALE IVA 15,81
TOTALE FISCALE ORDINE 225,08
Note:
Utente: CAENAZZO ROSARIA Pagina2di 3

Data di stampa: 06/06/2018




